
地块编号

宗地位置

土地面积（㎡）
容积率

规划用途
产业定向
投资强度

（万元/亩）
税收强度

（万元/亩）
综合能耗标准

（吨标煤/万元）
出让年限
挂牌起始价
（万元）
交易结果
（万元）
成交时间

受让人

咸土网挂G﹝2022﹞014号
咸宁高新区三期横一路与
西园九路交叉处西南侧
20270.82（约合30.41亩）≥1.0

工业用地
橡胶加工专用设备制造业

≥200
≥15

≤0.009
50年

260

260

2022年6月14日
扬宇富智能装备（咸宁）

有限公司

咸土网挂G﹝2022﹞014号国有
建设用地使用权出让结果公告

咸宁市土地交易管理办公室
2022年6月16日

经咸宁市人民政府批准，咸宁市自然
资源和规划局委托咸宁市土地交易管理
办公室对咸土网挂G﹝2022﹞014号国有
建设用地使用权进行公开出让，现将出让
结果公告如下：

地块编号

宗地位置

土地面积（㎡）
主要
规划
指标

规划用途
产业定向

投资强度（万元/亩）
税收强度（万元/亩）

综合能耗标准
（吨标煤/万元）

出让年限
履约保证金（或提交相

应银行保函）
竞买备用金
（含保证金）
挂牌起始价

容积率
建筑系数
绿地率

咸土网挂G﹝2022﹞019号
高新区（三期）小榄二路与
小榄五路交叉处东北侧

99886.34（约合149.83亩）≥1.0≥40%≤15%
工业用地

泡沫塑料制造业≥200≥15
≤0.109
50年

129万元

不少于644万元的银行资信证明

1287万元

咸宁市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
咸土网挂G﹝2022﹞019号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让
国有建设用地使用权规定》和《咸宁市国有建设用地使用权网
上挂牌出让规则》等有关规定，经湖北省咸宁市人民政府批准，
湖北省咸宁市自然资源和规划局定于2022年 6月 17日至
2022年 7月21日，在咸宁市自然资源和规划网上交易系统
（http://219.139.108.3，以下简称网上交易系统）公开挂牌出让
咸土网挂G﹝2022﹞019号地块国有建设用地使用权，并授权咸
宁市土地交易管理办公室具体承办，现将有关事项公告如下：

一、地块简介（宗地的四至见挂牌宗地图）

二、竞买人资格及其他要求：1.中华人民共
和国境内外的法人、自然人和其他组织除法律、
法规等另有规定外，均可通过网上注册参加报
价竞买。参加竞买须提出竞买申请，并提供竞
买须知中要求提供的相应文件资料。2.咸土网
挂G﹝2022﹞019号地块竞得人须严格执行国家
产业政策、环保法规和投资强度。受让宗地范
围内用于企业内部行政办公及生活服务设施的
占地面积不得超过受让宗地面积的7%。3.咸
土网挂G﹝2022﹞019号地块按“标准地”方式出
让，项目环保空间准入标准需符合园区规划及

“三线一单”管控要求，禁止表面处理含重金属
项目入园；污染物排放标准需符合国标及行业
标准；环境质量管控标准需符合《工业企业噪音》
三类要求、《空气质量》二级、《地表水》三类、《声
环境》三类等。4.在咸宁市范围内存在欠缴土地
出让金未及时缴纳的、有闲置土地及其他违法
用地未及时纠正的、被省厅和市政府相关部门
列入联合惩戒黑名单的自然人、法人和组织不
得参加本次咸土网挂G﹝2022﹞019号地块竞
买。申请人在申购土地前须到咸宁市土地管理
办公室查询拟申购信息主体的信用信息情况。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌不
设底价，按价高者得的原则确定竞得人。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出让活
动在互联网上通过网上交易系统进行，详细资
料和具体要求详见挂牌出让文件。申请人可自

公告发布之日起至2022年7月19日在网上交
易系统下载挂牌出让文件，办理CA数字证书、
按要求足额交纳竞买保证金（或提交《银行保函
信息确认函》），并按挂牌出让文件规定的操作
参加竞买。本次出让不接受通过网上交易系统
提出竞买申请以外其他形式（如电话、邮寄、书
面、口头等）的申请。

五、本次网上挂牌缴纳保证金（或提交《银
行保函信息确认函》）截止时间为2022年7月
19日下午16时，网上报价时间为2022年7月9
日上午8时到2022年7月21日上午11时止，
挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表
示愿意继续加价的，系统将自动转入网上限时
竞价程序，通过竞价确定竞得人。

六、本次公开出让公告如有变更或补充，以咸
宁市自然资源和规划局网上发布的补充公告为准。

七、湖北省咸宁市土地交易管理办公室对本
次网上挂牌出让活动不另行组织现场踏勘和地块
情况介绍，竞买人可在公告期间自行踏勘现场。

八、如果在使用湖北省咸宁市自然资源和规
划网上交易系统过程中遇到问题或困难，请在分
清问题类型的同时，与下列有关工作人员联系：

1.土地交易业务及网上技术咨询电话:
陈先生、刘女士：0715-8126510
地址：咸宁市高新区旗鼓大道101号市民

之家四楼Ｃ402室
2.数字证书办理及咨询电话：汪先生：

15872011934
地址：湖北省咸宁市温泉咸宁大道国际大

厦A座15层
咸宁市自然资源和规划局

2022年6月17日

拍卖公告
受委托，定于2022年7月1日（星期五）上

午9时30分在我公司拍卖大厅举行中国电信股
份有限公司咸宁分公司本年度第二批次处置部
分报废资产专场拍卖会，参考价11.7万元。

有意竞买者，请于2022年6月29日至6
月30日下午4时前（以实际到账时间为准）交
纳3万元竞买保证金，按照《拍卖文件》要求并
携带竞买保证金缴存凭证、有效身份证件及相
关资质（湖北省危险废物经营许可证原件等）
到我公司办理竞买登记报名手续。

展示时间：2022年6月27 日至6月28日
展示地点：中国电信指定存放地
联系电话：0715-8130288

18107151110 刘先生
公司地址：咸宁市邮电路69号A1栋3单

元201
注：按照防疫要求，竞买人进入拍卖会现

场，进场人员自觉接受体温测量、佩戴口罩、
携带居民身份证、出示个人健康码行程码、体
温不超过37.3℃，方可入场。

湖北中成拍卖有限公司
2022年6月17日

遗失声明
赤壁市神山镇洪岭村村民委员会遗

失赤壁市神山镇洪岭村股份经济合作社
农村集体经济组织登记证，统一社会信
用代码：N2421281MF2286123G，特
声明作废。

通城县关刀镇高冲中学遗失事业
单位法人证书正、副本，统一社会信用
代码：124212224213118197，特声明
作废。

备受关注的高考结束了。对于莘莘学子而言，
这是中学时代铿锵的尾音，也是人生下一站的序
曲。虽说学海无涯，但完成了高考这个重要的人生
大考，仍然值得放松和欢喜。在等待高考成绩的这
段时间，有些考生和家长容易或是忧心忡忡、焦躁
不安，或是情绪低落。那么，如何与自己的内心达
成和解？如何坦然面对不可改变的结果？如何安
放当下，走向未来？今天我们一起来聊一聊高考之
后的考生心理调适问题。

5版
期刊中心主办 责任编辑：江世栋

电话：0715—8128771

2022年6月17日 星期五

E-mail:106098316＠qq.com健康咸宁

高考结束，这些心理调适很有必要

卫生健康
咸宁市卫生健康委员会协办

weishengjiankang

本报讯 记者王恬报道：近日，咸宁
市民之家医保窗口收到两封来自退休老
人发自内心的感谢信，彰显文明之美。

他们对医保工作人员热心、耐心、细
心、贴心服务表示感谢，同时也为咸宁医
保队伍“点赞好评”，这两封简短的感谢
信背后不仅是对医保工作的肯定，也是
对咸宁这座文明城市的赞誉。

据田先生回忆，5月11日他从武汉
搭车前往咸宁市民之家申请门特、门慢
待遇，领取排号、叫号后，眼前一名工作

人员黄凯便主动招呼
他，田先生因年迈眼
花，一头雾水，不知如
何填写，黄凯不厌其烦

地为他讲解每一项，并帮忙整理了他凌
乱的资料，不仅如此，还将整个审批流程
向他解释得一清二楚。

田先生说，咸宁正在创建全国文明城
市，他能切身感受到咸宁人民的文明程度在
提高，单位的办事效率在提高，工作人员的
服务意识在提高，未来的咸宁会越来越美。

三环汽车方向机厂的朱先生说，现
在去咸宁市民之家办事感觉很方便，特
别是工作人员的态度比过去好了很多。
他们的子女不在身边，自己去办事时很
多政策、办事流程搞不明白，工作人员都
能耐心地给他们讲解。他们办得最多的
就是医保方面的事情，咸宁市医保局窗
口的工作人员态度特别温暖，有问必答。

本报讯 记者王馨茁报道：“腿上的蚯蚓
终于不见了！”近日，袁先生指着自己的腿
说，真没想到，多年的老毛病，竟然20分钟就
被轻松解除了。

2008年以来，30岁的袁先生发现小腿的
青筋明显膨出。他多年辗转武汉各大医院做
了几次手术，但依然复发。5月他抱着试一
试的态度，来到了咸宁市中心医院血管外科
就诊，经专家诊断为先天性静脉血管瘤，所以
导致他多次手术依然复发。5月23日，专家
对他进行了静脉曲张及血管瘤激光治疗术。
目前，袁先生术后情况稳定，正在恢复中。

胸、腹主动脉瘤是凶险程度最高的疾病
之一，死亡率高，极易误诊，真实的发病率常
被低估。随着我国高血压病人数的增加，该

病发病率呈明显上升趋势。
血管外科吴医生表示，采用主动脉支架

移植物行胸、腹主动脉瘤隔绝术是创伤小、疗
效好、手术时间短、并发症少的治疗方法。目
前市中心医院血管外科在主动脉夹层腔内隔
绝术，腹主动脉瘤腔内隔绝术已积累了丰富
经验。

据悉，市中心医院血管外科今年成为湖北
省重点专科，是湖北省内率先成立的血管专科
之一。今年起，该科已开展静脉曲张及血管瘤
激光治疗术，独立开展主动脉夹层腔内隔绝
术、腹主动脉瘤腔内隔绝术、
腋股动脉人工血管转流术、
股股动脉人工血转流术等，
均已达到省内先进水平。

市中心医院

血管外科达到省内先进水平
市医保窗口

让退休老人感受文明服务

如何预防尿结石复发
本报讯 记者江世栋报道：6月8日下午，市

民江先生腰痛难忍，坐也不是，站也不是，赶紧去
市中心医院就诊。

江先生挂了号，找肾内科专家看病。在排队
等候期间，痛得满头大汗，几欲呕吐。等到肾内
科专家看病，叫他去做个彩超，顺带做个尿检。
检查结果出来了，江先生双肾未见结石，但尿中
带血。“你这是尿结石，因为细小的结石排出尿道
时，划伤尿道引起出血，所以就会很痛。”开了药
之后，专家叮嘱江先生多喝水，多运动。

如何预防尿结石复发？专家说，应该从生活
以及饮食上，来进行适当的预防。首先，预防结
石的复发，应该让病人多喝水。多喝水，对预防
结石的复发有很大帮助，饮水量应该每天保持在
2000毫升以上，才可以起到较好预防尿结石的作
用。对于少于2000毫升的饮水量，预防作用会大
打折扣。

在饮食上，应该以清淡的饮食为主，对于辛
辣、刺激性的食物，应该避免吃。多吃一些膳食
纤维性的食物，比如谷类的食物，以及薯类的食
物，对预防尿结石的形成有帮助。多吃一些富含
维生素以及纤维素的食物，也可以很好地预防尿
结石的形成。

此外，要多运动，走路、跑步、打球都是不错
的选择。

如何面对等待成绩的焦躁不安

考试结束后，许多考生都会复盘考试
情况，预估成绩，若是对答案的正确性有把
握，自然是皆大欢喜；若是发现答错了题，
则会感到郁闷、懊悔。这些因错自责的考
生，担心成绩不理想，感到紧张和焦虑，心
理负担重，不愿出门或与人交流，甚至茶饭
不思。有这种想法的考生，建议尝试用以
下方法疏导自己。

1.不做“未卜先知”的推断
学生可能会对高考结果存在一些灾难

化和以偏概全的主观预判，复盘的时候发
现自己做错了几道题就联想到“考砸了”。
这个时候，应该停下来思考，这是自己的想
法还是现实。在高考成绩正式公布之前，一
切都不是最终结果，不做“未卜先知”的推
断，就不会让非理性思维掌控自己的生活。

2.接纳负性情绪与进行放松训练
重要的未知事件容易勾起人们的焦虑

情绪，等待高考结果的过程中出现担心、焦
躁的情绪是常见且正常的。我们要学会接
纳已经出现的负性情绪，通过一些方法帮
助自己面对和处理。比如，每天抽出一点
时间做深呼吸放松练习，闭上眼，缓慢地、
深深地吸气、呼气，将注意力放在呼吸上，
保证整个呼吸过程是缓慢的。此外，还可
以伴着轻缓的音乐，想象最能让自己感到
舒适、惬意、放松的情境，比如海边、花园
等。这样的深呼吸放松和想象放松训练，
有助于缓解焦躁情绪，保持平和心态。

3.“忙起来”是抵抗焦虑的良方
考试结束，离开书本、卷子的学生突然

感到无所事事，容易让“胡思乱想”有可乘
之机。因此，要把自己的生活安排得充实
起来，最好涵盖娱乐、休息、人际交往、运
动、课外学习等方面。比如，可以重拾因备
考而暂时放下的兴趣爱好；也可以和家人
一起做运动，如打球、下棋等；或者研究自
己心仪的学校、专业和与高考志愿相关的
信息。

4.规律有意义的生活是良好情绪的保证

经历了高考前的全力以赴，考生大多
感到身心俱疲，考后理应多补觉，多休息，
多放松。与此同时，又需注意过犹不及，从
过去忙碌充实的生活直接转变为过于单调
简单的生活（如每天就是吃、喝、睡、刷手
机），可能会让人感觉百无聊赖，促发不良
情绪。若一直沉浸在这种状态中，不利于
大学模式的顺利转换。

所以在高考后和进入大学之前，学生
应保持相对规律、有意义的生活模式，可以
适当延长睡眠、娱乐时间，但注意不要颠倒
作息，不因频繁熬夜而在白天过度补觉，也
不要长时间沉浸在电子游戏中。

家长 做孩子情绪的容器
高考时全家上阵，高考后家长也不能

缺位。在等待的日子里，家长无论个人情
绪如何，都要为孩子的良好情绪助力。家
长可以与孩子一起制定这段时间的生活规
划，协作指导孩子充实生活，也可安排一些
家庭活动，比如，一起到户外散步、赏景等。

家长应避免与孩子反复谈论高考、成
绩等话题，不在无形中给他们增加压力。
只有稳定自己的焦虑情绪，才能做孩子情
绪的容器。当孩子表达焦躁不安等情绪
时，要做积极的倾听者，给他们发泄情绪的
机会，并用更成熟客观的认知帮助他们调
整自身不合理的认知。

如何应对成绩不如意的沮丧

高考成绩出来后向来是有人欢喜有人
忧，若自己得到的是不甚理想甚至是糟糕
的成绩，难免沮丧、难过。但其实每个人都
明白，高考一旦结束，成绩便不会再发生改
变，不管结果是否如意，生活都要继续，此
时以及未来，与自己达成和解最为重要。

1.做出选择是解决当下困境的重要一环
高考成绩公布后，学生面临的问题各

有不同。有的人不能进入心仪的学校和专
业，有的人与大学失之交臂，有的人需在心
仪的学校和心仪的专业两者之间做选择
……这些学生可以根据自己面临的困境思

索内心的需要，也可以向老师、学长、家长
等咨询相关经验和建议，帮助自己做出符
合自身情况的决定。

“做选择”说起来容易，做起来难，建议
学生尝试把几个选项的利弊一一列出，进
行理性分析，必有帮助。我们想提醒的是，
没有一个抉择能代表绝对的好与坏，人们
看到的只是眼下，如果站在将来的某个时
刻看当下的选择，也许“好”“坏”就会发生
改变。因此，不用过分纠结于当下抉择的
对错，多方听取建议和经验并结合自身情
况后做出的选择，就一定是最好的选择。
勇敢地走出这一步，随着眼下混乱的境况
经过深思熟虑得到解决，不良的情绪也会
随之减轻。

2.调整不合理的认知
有的学生可能存在一些绝对化的消极

认知，比如，“没考上大学，人生没有希望
了”“我只能去一流大学读书”“没有选择到
我喜欢的专业就没有意义”……这种认知
模式在遭遇挫败时，会把当下的困境更加
负面化和绝对化，势必会加重人的无望、沮
丧和悲观。然而，我们仔细想一想，高考是
否真的能决定一个人的命运？万事万物是
否能一眼望到底呢？我们想跟高考成绩不
如意的学生说的是，世界是不断发展变化
的，现在已经步入终生教育的时代，受教育
的渠道越来越多，读心仪的学校和专业的
途径更加多样化。打个比方，没有考取心
仪大学的学生，可以通过大学四年的努力
考取心仪学校的研究生；高考失利的学生
可以通过复读、职业教育等方法，打开另一
片天地。

家长 陪伴左右化身港湾
作为一种选拔性考试，高考注定不可

能是所有人的狂欢。面对孩子高考的不如
意，家长要发挥避风港的作用，对于既定事
实，与其给予指责、埋怨和批评，倒不如静
下心来，陪伴其左右，与孩子商量下一步可
以做些什么来走出困境。

家长以过来人的见识和智慧去思索人
生中的挫败，调整自我的心理状态，再以此

去影响和引导孩子，这就是港湾的作用。
有的家长考试前对孩子无限宠爱，一看到
成绩不佳就立马变脸；有的家长虽然嘴上
不说什么，但态度、表情、语气等都透露出
责备。问题是，敏感的孩子可能会因为这
种“有条件的爱”而对父母产生质疑，影响
到亲子关系。我们建议家长，将孩子放在
成绩之前，毕竟成绩不可改变，但孩子仍然
可以变得更好。

如何筹备开启新生活

大学生活不同于中学，一些孩子升入
大学后往往感到诸多不适，需要提前做好
心理建设和准备。

大学的学习模式从过往由老师、家长、
自己主导转变为完全由自己掌控，学习内
容也有了天翻地覆的变化；在生活中，从被
精心呵护的家庭生活转变为独立自主且要
顾及他人的集体生活；在社会交往上，从过
去几乎两点一线的简单生活转变为参加各
种社团、独立解决各种问题的成年人生
活。我们建议学生利用假期，向身边的大
学生取经，更多地了解大学生活，做到有备
无患；在家中，主动了解和掌握一些自我照
顾技能，提前演练角色转换。

家长 珍惜这段亲子时光
高考后的这个假期，家长应该珍惜。

随着孩子踏入大学的校门，他们的社交舞
台将越来越宽广，和父母相处的时间也就
越来越少。家长何不抛开不良的情绪，转
而多创造和孩子相处的时机，与之共享亲
子时光。

至于孩子高考后短时间的负性情绪和
作息紊乱，实属正常，可以理解。他们只需
学习一些积极的方法，在家长的陪伴和支
持下即可顺利过渡，家长不必过度关注和
渲染。需要提醒的是，一旦孩子的情绪、认
知、行为出现明显的改变，且影响到正常生
活，家长还需给予重视，及时寻求专业帮
助，防患于未然。

（本报综合） 管住嘴控制儿童糖尿病
本报讯 记者江世栋报道：现在，儿童糖尿

病患者越来越多，虽然以往认为儿童糖尿病多为
一型糖尿病，但是，随着肥胖儿童的增加，儿童二
型糖尿病的患者数量也呈现上升趋势。专家表
示，对于二型糖尿病的患儿，管住嘴是控制血糖
的关键。

糖尿病已不再是老年人的“专利”，现在逐渐
呈现“低龄化”的发病趋势。最新流行病调查数
据显示，目前我国城镇糖尿病患者9000万左右，
18岁以下青少年儿童糖尿病发病率持续上升，大
约占5%。

从儿童发病的年龄段和季节来看，儿童有两
个发病高峰：一个是在5至7岁，可能与儿童此阶
段和外界接触及感染的机会增多有关；另一个是
在11至13岁，则可能与此期儿童青春期的开始、
生长发育的增快、性激素与胰岛素相拮抗，以及
青春期情绪的多变等因素有关。

专家表示，很多毛病都是吃出来的。对于超
重及肥胖的青少年儿童，家长和老师都有责任鼓
励和督促他们积极投入到体育锻炼当中去。健
康饮食、坚持运动是预防儿童及青少年糖尿病的
有效措施，值得普及和推广。

夏季如何预防“红眼病”
本报讯 记者江世栋报道：在生活中，你是

不是经常会听到这样的对话：夏天来了，不要随
便去泳池游泳，容易传染上“红眼病”。作为春夏
高发的急性流行性眼病，被称为“红眼病”的急性
出血性结膜炎，到底是什么？

专家解释，通常所说的红眼病是急性或亚急
性细菌性结膜炎，又称急性卡他性结膜炎。主要
表现为眼红、烧灼感，或伴有畏光、流泪。并不
是所有的眼红症状都是红眼病，其他眼科疾病如
急性虹膜睫状体炎、急性闭角型青光眼、角膜炎
等也会出现眼红的症状。此外糖尿病引起的视
网膜病变,眼底出血，结膜出血等也会出现眼
红。

红眼病该如何预防？首先，我们要做的就是
远离传染源，不要接触有红眼病的患者。不与他
人共用脸盆、毛巾；外出入公共场所如商场、泳
池、公车和学校等接触身外的事物后千万不要用
手揉眼睛；身边患病病人所用的脸盆、毛巾、手帕
等要煮沸消毒(不煮的用具可以在太阳底下暴
晒)，并分开放置。其次，就是日常生活中一定要
注意用眼卫生，勤洗手，平时要多运动，提高自身
免疫力。

当然，预防只是第一步，如果出现了眼红、畏
光、流泪，并且伴有烧灼感等这些眼部不适的症
状，还要及时去医院就诊。


